[image: ]
ライオンズクラブ国際協会			【2回目調査】
締切5/5 (水)

３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－114－2
2021年4月23日
各ライオンズクラブ会長　各位
 ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー  　　 Ｌ 岩沼　忠伺
	  　　地区国際大会委員長 Ｌ 大森　正昭

2021年バーチャル国際大会　代議員登録と登録人数の報告について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、333複合地区ガバナー協議会事務局より、2021年バーチャル国際大会の代議員登録と登録人数について2回目のアンケ―ト調査が届きましたので、下記により4月7日（水）5月5日（水）迄にご報告をお願いいたします。既にご報告を頂いている場合、変更がある場合のみご報告ください。
バーチャルという特別な国際大会に一人でも多くの会員の皆様にご参加いただけますよう、皆様のご理解ご協力を宜しくお願いいたします。併せて代議員登録にご協力をお願いします。
バーチャル国際大会の登録方法は既に発信済のG発文書（発信番号102及び106）をご参照くだ
さい。当地区のホームページにも掲載してあります。
締切まで大変短い期間となっておりますので、ご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具

報告日　　　　　年　　　月　　　日

2021年バーチャル国際大会　代議員登録と登録人数の報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

大会登録予定人数

合計　　　　　名

	一般
	代議員

	登録済
	登録予定
	登録済
	登録予定

名

名

名

名

返信期限： 2021年4月7日（水） 5月5日（水）
返 信 先： キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)   FAX：043－247－4756

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン

image2.png